
Designer/ka oděvů
pro dámskou módu, se smýšlením na životní prostředí

Pro naši začínající oděvní společnost Grace Feminity, sháníme talentované návrháře, kteří 
mají smysl pro eleganci, ženskost, jednoduchost a zároveň extravaganci. Těmito hesly se 
řídíme jak při výběru materiálu, tak i při vytváření oděvů. Do našeho týmu hledáme 
převážně studenty či absolventy na externí spolupráci.

O nás:
Grace Feminity je značka, kterou jsme vytvořily proto, abychom se zapojily do revoluce v  
textilním průmyslu. Velkým problémem v textilním průmyslu je textilní odpad, který končí 
na skládkách nebo ve spalovnách. Materiál, ze kterého tvoříme naše oděvy, je pro někoho 
možná přebytečným. Pro nás je to jediná surovina, kterou využíváme pro šití. Vytváříme oděvní 
kolekce, s hlavním zaměřením na košile, které se snažíme pozvednout originálním střihovým 
řešením, aby pro ženy byly jedinečné.

Oděvy jsou inspirovány převážně modely ze 70. let, které nikdy nevyšly z módy. Kolekce 
jsou tvořeny pro ženy, které nechtějí podporovat velké módní značky. Pro ženy, které chtějí 
vědět, odkud výrobek pochází, kdo ho zhotovuje a jaký je jeho příběh.

Co očekáváme:

- Spolehlivost/ Samostatnost – nabízíme návrhářům volnou ruku po tom, co si
lehce ujasníme, kam chceme oděvy směřovat, zároveň hledáme    samostatnost 
v rozvržení práce tak, aby se stihla do termínů

- Přípravu střihů a technické dokumentace návrhů pro naše švadleny
- Nové, moderní a originální nápady
- Zájem o dámskou módu, převážně košilové výrobky

Co nabízíme:

- Podílení se na značce, která má smysl a zájem udělat něco pro
životní prostředí

- Práci na DPP s dobrým finančním ohodnocením
- Práci z domu, kde budeme ve spojení online, doplněnou

o schůzky s celým týmem, abychom si ujasnily zadání, deadliny
a rozebraly vytvořenou práci

Kontakt:
Jednatelka společnosti - Radka Suchochlebová 
Telefon - 608 701 603
Email - gracefeminity@gmail.com  

Adresa:
Ruská 45
506 01 Jíčín




